
 
                        Responsabile del procedimento :  Funzionario Dr. Michele Russo – tel. 0832 235225 
                                                            e-mail michele.russo.le@istruzione.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di 

LECCE 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot.  13924    di data odierna relativo all’autorizzazione al 

differimento della presa di servizio al primo settembre 2018,  chiesto dalla docente  Bianca 

Sisinni (LE 05-09-1980) in rapporto di lavoro a contratto a tempo determinato in qualità di 

ricercatore presso l’Università del Salento; 

 

CONSIDERATO che l’accoglimento dell’istanza della professoressa Bianca Sisinni ricade 

nella sfera di gestione del Dirigente del CPIA di Lecce, cui è stata destinata la stessa docente 

docente neo immessa in ruolo; 

 

          DISPONE 

La revoca immediata del provvedimento citato in premessa e rinvia alle competenze del 

Dirigente Scolastico del CPIA di Lecce l’istanza della Professoressa Bianca Sisinni. 

 

Lecce, 14.09.2017 

 

 

 

              IL DIRIGENTE 

       Vincenzo Nicolì 

 
                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                         dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO CPIA LECCE 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA-SEDE 

Al Sito WEB SEDE ISTITUZIONALE-SEDE 

Alle OO. SS. dei Docenti LORO SEDI 
 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013931.14-09-2017



 
                        Responsabile del procedimento :  Funzionario Dr. Michele Russo – tel. 0832 235225 
                                                            e-mail michele.russo.le@istruzione.it 

 


